Mahkamah Agung melalui putusan peninjauan kembali perkara pajak telah menetapkan pajak yang harus dibayarkan kepada 

negara senilai Rp20.891.807.732.972,00 (dua puluh triliun delapan ratus sembilan puluh satu miliar delapan ratus tujuh juta 

tujuh ratus tiga puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh dua rupiah) dan USD 107.434.098,67 (seratus tujuh juta empat ratus 

tiga puluh empat ribu sembilan puluh delapan dolar Amerika enam puluh tujuh sen).

Putusan Perkara Pidana, Pidana Khusus, Pidana Militer

No Jenis Jumlah (Rp)

1 Uang Denda 56.674.641.200.942

2 Uang Pengganti 9.027.617.922.872

Jumlah 65.702.259.123.814

Pengelolaan Keuangan Perkara pada Mahkamah Agung dan Badan Peradilan di Bawahnya